
INAF ISTITUTO NAZIONALE DI ASTRORSICA
NATIONAL INSTTTUre POR ASTROPHYSIC

Determinazione n. 182/12

Oggetto: Graduatoria di merito del concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di
Collaboratore di Amministrazione -VII livello- con contratto di lavoro a tempo determinato presso
l'Istituto Nazionale di Astrofisica, indetto con Determinazione Direttoriale n. 645/10 del
30/11/2010

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'Istituto Nazionale di
Astrofisica e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Astrofisica entrato in vigore a far data dal 1
maggio 2011 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni ed, in particolare, l'art. 35;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 645/10 del 30/11/2010 con la quale è stato indetto
il concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore di
Amministrazione -VII livello- con contratto di lavoro a tempo determinato presso
l'Istituto Nazionale di Astrofisica, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale IV Serie Speciale "Concorsi ed esami" n. 99 del 14 dicembre 2010;

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 222/2011 del 5 luglio 2011 con la quale è stata
nominata la Commissione esaminatrice;

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 316/2011 del 7 ottobre 2011 con la quale è stato
sostituito un membro della Commissione esaminatrice;

VISTA la nota prot. n. 193 del 19 marzo 2012 con la quale il segretario della Commissione
esaminatrice ha comunicato l'esito della procedura concorsuale;

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale

DETERMINA

Art. 1

E' approvata la graduatoria di merito del concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1
posto di Collaboratore di Amministrazione - VII livello - con contratto di lavoro a tempo
determinato presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica - indetto con Determinazione Direttoriale n.
645/10 del 30/11/2010, di cui all'avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, IV Serie Speciale
"Concorsi ed esami" n. 99 del 14 dicembre 2010, come di seguito riportata:

N
1

Nominativo
Giorgi Emanuele

Prova scritta
22/30

Prova orale
25/30

Titoli
0,16/30

Totale
47,16



Art.2

Nel limite dei posti messi a concorso è dichiarato vincitore il dott. Emanuele Giorgi, utilmente
collocato nella suddetta graduatoria di merito.

Roma, lì

IL DIRETTO
Dott. Umb©


